关于公布2024年下半年毕业论文导师安排及论文提交的通知

各相关考生：

 根据2024年下半年我校自考实践考核报名情况，经学院审核，对符合报考毕业论文条件且选择撰写培训的考生安排了相应的论文指导老师，现将有关事项通知如下：

  一、指导老师名单及联系方式：
请登录系统（奇大）进行查询（操作流程见附件2）。
二、请考生于本通知发出之日起一周内，尽快与指导老师联系，同时参照论文选题撰写毕业论文（设计）开题报告（附件8），并以电子版的形式发给指导老师，经指导老师认可后方可开展论文写作。
写作过程中，请考生务必与指导老师经常保持联系，以利于论文指导工作的顺利进行。(因考生不在规定时间联系导师或不按导师要求完成阶段性任务而导致无法按时按质完成论文的，后果自负。)
三、完成论文写作后，需对成稿论文进行查重并提交查重报告，重复率需小于20%，若重复率不符合要求则取消本次成绩；如发现论文抄袭、雷同、代写等学术不端行为，本次成绩无效并停报一年（查重网站不限，建议使用正规渠道，如知网、PaperPass等）。
（一）提交时间：2024年10月14-15日（以寄出时间为准。若提前完成定稿的论文，经导师同意后，也可提前将纸质版寄送至自考办，并上传电子版论文）。
（二）提交材料（包括所有申请毕业论文的考生）：
1、纸质版论文一份：经导师同意的定稿毕业论文（纸质版）一份（必须符合论文格式要求和装订要求，见附件3、4、5）。
2、纸质版查重报告一份：查重报告简明版或简洁版一份，重复率小于20%，（需有封面，见附件6，与论文分开装订）（逾期不上交至自考办视为自动放弃；查重报告必须包含论文作者姓名和论文题目等信息，否则视为不合格）。
3、纸质版自检表一份：自考本科毕业生毕业论文写作自检表（附件7）一份（必须手写签名）。
4、电子版论文（word格式）：上传定稿论文电子版到奇大系统，必须保证定稿论文的纸质版与电子版一致，如不上传视为未提交论文，取消本次成绩！
另：只需上传论文电子版，不用上传查重报告。
5、毕业论文（设计）开题报告纸质版一份：提交一份纸质版（A4打印）毕业论文（设计）开题报告。
6、未选择撰写培训的考生，学校不安排指导教师，需由考生自请指导教师，且需向自考办提供指导教师讲师及以上职称的相关资质证明。
电子版指导教师资质证明需在7月17日前，以“考生姓名+指导老师材料”为邮件主题， 发送到我办邮箱gwdzkb@163.com；纸质版指导教师资质证明，可于论文完成后随同论文一起寄送。
[image: image1.png]MAER
AR
[Zeas)
LHIRE
Ll
SEREFRIR
EETER)
o)

s s siiEs SuiE swEn
EszmE
NERE | NEER | SR Fes e i
e =

SLESEIH

（毕业论文上传页面1）
或
[image: image2.png]S

RS oS HER—E
SFAEHE

EAEE

EERS e Kk

EHREAAT
WIS

E S
ISR L&

2. EBiREET

BEEEASVA LR, [ERET L ¢ —

333088

EEELET

SEMRES

ESEE

2 X B O Qww QN KGO

（毕业论文上传页面2）
备注：根据登陆后的系统界面，选择其中之一上传论文即可。
（三）提交方式：顺丰快递邮寄方式提交（如因使用其它快递不能送达自考办，我办将无法查收，一律退件处理，后果自负。（备注：不接收“同城、跑腿”等送件方式。若提前完成定稿的，也可提前将纸质版寄送至自考办。）
邮寄详细地址：广州市白云区白云大道北2号广东外语外贸大学第三教学楼211室　自考办（收）　联系电话：020-36246578
自考办电子邮箱：gwdzkb@163.com
特别提醒：快递文件不要过度包装。
论文定稿和查重报告也需提交指导老师一份，形式为电子版还是纸质版，请遵循指导老师的要求。
四、本次论文如果无法按时完成提交，请以姓名+专业+准考证号+身份证号的格式，邮件或电话告知自考办，并说明具体原因，否则将被禁止下次重新报考。
    本次毕业论文报考中，不符合报考条件且未按真实情况填写成绩的考生，按报考无效处理，不予安排指导，如果对条件审核结果有疑问者，请发邮件gwdzkb@163.com或致电020-36246578咨询。
五、快递方式寄出论文的考生，无需电话确认，自考办工作人员在整理汇总后未收到论文的，会主动邮件或电话与考生联系（请考生自行留意论文申请时系统所登记的邮箱和电话）。如没有联系即表示论文已收到。
六、论文写作要求：
论文装订要求：采用左侧胶装装订成册（附件5）
论文选题范围：见附件1
论文格式及相关要求：见附件3、4-1、4-2、4-3
论文封面统一要求：卡纸封面（130g以上卡纸，颜色不限），封面内容见附件3、4-1、4-2、4-3封面

查重报告封面要求：见附件6
广东外语外贸大学自学考试办公室

2024年7月10日
2